2. *Nullum acceptance[m] populi melius signum an lex communi bono conveniat.* — *Imperator non potest ferre leges bono communi contrarias.* — Ratione potest dupliciter fundari hæc sententia: nam, quia ad legem potestas et voluntas concurrere debent, potest acceptatio requiri, vel ex defectu potestatis ad legem aliter ferendam, vel tantum ex defectu voluntatis. Primum ergo fundamentum sit, quia in principe seculari, vel rege, non est potestas ad obligandum populum per legem, nisi ipsemet populus illam acceptet: hoc enim in dictis juribus et